PAGE
2

Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   26 .12. 2012г.                                        №  4 -  828
г. Фокино

О внесении   изменений   и   дополнений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 22.12.2011г. № 4 - 638

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии   бюджета городского округа «город Фокино» на   2012   год   и     плановый    период    2013 и 2014годов» № 4-638 от 22.12.2011г.», рассмотрев письмо администрации № 3411 от 18.12. 2012 года,
  Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино  22.12.2011 №  4 – 638. (Прилагается)
2. Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации города Фокино

Глава города

А.В.Сёмин

ПРИЛОЖЕНИЕ:
к  Решению  Совета народных   депутатов   города   Фокино
от 26.12.2012г. № 4 - 828
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Решение Совета народных депутатов города Фокино

«О бюджете городского округа «город Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино от 22.12.2011 №  4 – 638.

1.1. В статье 1 Решения:

1.1.1. абзац 1 изложить в редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

142 605 596  рублей»;

1.1.2. абзац 2  изложить в редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме 146 364 470,25 рублей»;

              1.1.3. абзац 3  изложить в редакции: «прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3 758 874,25  рублей».

1.2. Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения 1

1.3. Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения 2

1.4. Приложение 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения 3
1.5 Приложения 2,8,10,12,14,16 к Решению считать утратившими силу с 01.01.2013
Глава города                                                                                                                             А.В.Семин

г. Фокино

от  28. 12. 2012г.